UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-VP Đồng Tháp, ngày       tháng 7 năm 2020

V/v góp ý dự thảo văn bản

    Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

 Tiếp nhân Công văn số 612/STTTT-CNTT ngày 28 tháng 7 năm 2020 của

Sở Thông tin và truyền thông về lấy ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện

Nghị định 45/2020/NĐ-CP ngày 08/4/2020 của Chính phủ.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Kế hoạch của UBND Tỉnh, Sở Khoa học và

Công nghệ có ý kiến như sau: Đề nghị Sở Thông tin và truyền thông xem xét mốc

thời gian thực hiện nội dung số 12 tại phụ lục “Số hoá kết quả giải quyết thủ tục

hành chính trước đây từ văn bản giấy sang văn bản điện tử, phục vụ cho nhu cầu

khai thác của các cơ quan hành chính nhà nước, thực hiện đồng bộ đến Cổng

dịch vụ công quốc gia khi có yêu cầu”.

Kính gửi Sở Thông tin và Truyền thông biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ & PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-31T09:51:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-31T16:23:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-31T16:23:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-31T16:23:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!